IV

Vir tuus est epulas nobis aditurus easdem;
ultima cena tuo sit, precor, illa uiro.
ergo ego dilectam tantum coniuua puellam
aspiciam? tangi quem iuuet, alter erit,
alteriusque sinus apte subiecta fouebis?
iniciet collo, cum uolet, ille manum?
desine mirari, posito quod candida uino
Atracis ambiguos traxit in arma uiros;

12 hac Mn, Palmer: haec *PYSω*: hoc ζ: hinc *Merkel* faciunt *PYSω*: faciant ζ et *ySω*:
ut *PY*; at *Merkel* 13 nulli cessura (*cens- NOb*) fides *Sζ*; nulli censura et dis *PY*: non
cessuri nisi diis ω: inde cessuri nisi dis (et om.) *y* 15 desultor *PYSζ*: desertor *yo*:
PYSω: carmine ω 20 prouenient *PYSζ*; proueniant ω causa...sua *PYζ*: causae...suae
Sζ 21 carmine *ySω*: carmina *PyEaH* nomen *Y'Sω*: numen *PYH* habent *PYω*:
habet *Y'Sζ* 24 uara *PHN¹*: uera C: falsa *ySω*: de *Y incert.*, nisi quod certe non uara

IV 1 nobis *PYPbQ*: nobiscum *ySω* 2 illa *PYSω*: ista ζ 5 sinus apte *PYSζ*: sinu
dextram ω: apte dextram ζ 6 manum *PYSζ*: manus ω 7 desine *codd.*: desino *Dousa*

10

15

20

25

5

10 nec mihi silua domus, nec equo mea membra cohaerent.

uix a te uideor posse tenere manus.

quae tibi sint facienda tamen cognosce, nec Euris

da mea nec tepidis uerba ferenda Notis.

ante ueni quam uir; nec quid, si ueneris ante,

possit agi uideo, sed tamen ante ueni.

cum premet ille torum, uultu comes ipsa modesto

ibis ut accumbas, clam mihi tange pedem;

me specta nutusque meos uultumque loquacem;

excipe furtiuas et refer ipsa notas.

uerba superciliis sine uoce loquentia dicam;

uerba leges digitis, uerba notata mero.

cum tibi succurret ueneris lasciuia nostrae,

purpureas tenero pollice tange genas;

si quid erit, de me tacita quod mente querarisi,

pendeat extrema mollis ab aure manus;

cum tibi, quae faciam, mea lux, dicamue, placebunt,

uersetur digitis anulus usque tuis;

tange manu mensam, tangunt quo more precantes,

optabis merito cum mala multa uiro.

quod tibi miscuerit, sapias, bibat ipse iubeto;

tu puerum leuiter posce quod ipsa uoles;

quae tu reddideris, ego primus pocula sumam,

et, qua tu biberis, hac ego parte bibam.

si tibi forte dabit quod praegustauerit ipse,

reice libatos illius ore cibos;

nec premet indignis sinito tua colla lacertis,

mite nec in rigido pectore pone caput,

nec sinus admittat digitos habilesue papillae;

oscula praecipue nulla dedisse uelis.

oscula si dederis, fiā manifestus amator

et dicam 'mea sunt' iniciamque manum.

haec tamen aspiciam, sed quae bene pallia celant,

illa mihi caeci causa timoris erunt.